
Děkujeme.

MONTÁŽNÍ NÁVOD

4410

MODEL:1 MODEL:2

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži.

Montáž vyžaduje dvě osoby!

Stránka 1



Děkujeme.

4410

A B C

D

MONTÁŽNÍ NÁVOD

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži. Stránka 2



Děkujeme.

KONSTRUKČNÍ KROK 4410

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1
1 2

2
1 B B 3

C C

C
D

C

D

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži.
Stránka 3



Děkujeme.

4410

C

E8 ks F2 ks

MONTÁŽNÍ NÁVOD

MODEL: 1

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži.

5

Stránka 4



3

2

1

4

3

KONSTRUKČNÍ KROK 4410

1

2

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1 2

D
A D

A

3 4

4
D

B

E

D
A C

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži. 
Děkujeme.

Stránka 5



5

6

7
KONSTRUKČNÍ KROK 4410

MONTÁŽNÍ NÁVOD

1
6 7 2

5
6

D
A

D
A

3 4

D

B

E

C

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži. 
Děkujeme.

Stránka 6



Děkujeme.

KONSTRUKČNÍ KROK 4410

7

C

E8 ks F2 ks

MONTÁŽNÍ NÁVOD

MODEL: 2

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži.

2

1

1

Stránka 7



2

36

1

KONSTRUKČNÍ KROK 4410

MONTÁŽNÍ NÁVOD

6
1 7 2

5

D
A D

A

3 4 4

D

B

E

D
A C

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži. 
Děkujeme.

Stránka 8



5

6

7
KONSTRUKČNÍ KROK 4410

MONTÁŽNÍ NÁVOD

3
1 1 2

2
D

A

D
A

3 4

D

B

E

C

DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ:

Všechny šrouby/šrouby utáhněte až po kompletní montáži. 
Děkujeme.

Stránka 9


